– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

WH Group Limited
萬洲國際有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：288）

自願公告
出售CAMPOFRIO的權益

董事會欣然宣佈本公司已出售其於Campofrio的全部間接股權，總現金代價為
354,000,000美元。

於二零一五年六月三日交易時段後，SFDS Global、Cold Field及Smithfield Insurance
（均為本公司的間接全資附屬公司且本公司透過該等公司持有其於Campofrio的
間接股權）（作為賣方）與Alfa（作為買方）訂立股份購買協議，據此（其中包括），
SFDS Global、Cold Field及Smithfield Insurance各方均同意出售及Alfa同意購買合共
37,817,172股股份，約佔Sigma & WH Food全部已發行股本的37%。Sigma Alimentos
為Sigma & WH Food餘下約63%已發行股本的擁有人，為Alfa的全資附屬公司。
Sigma & WH Food擁有Campofrio的全部已發行股本。

交易於股份購買協議簽立當日完成。

進行交易的理由及裨益：

董事會注意到，本集團並非擁有Campofrio的控股權。因此認為本集團將於歐洲
（亦即通過其於波蘭及羅馬尼亞的全資附屬公司）發展及擴張其現有平台，以及
繼續為擴張而發掘潛在戰略收購的過程中得益。

此外，董事會注意到，交易將產生一筆現金流入及在綜合基礎上加強本集團的
資產負債表。

經考慮上述及其他有關事項，董事會認為，交易符合本公司及其股東的整體最
佳利益。

– 2 –

一般資料

根據上市規則第14.07條，由於有關交易的各適用百分比率低於5%，因此交易
並不構成本公司須予公佈的交易，且本公告乃本公司自願作出，以供本公司股
東及公眾投資者參考。

釋義

於本公告內，除另有界定者外，下列詞彙具有以下涵義：

「Alfa」 指 Alfa, S.A.B. de C.V.，一間根據墨西哥法律註冊
成立的公司，為本公司的獨立第三方

「董事會」 指 本公司董事會

「Campofrio」 指 Campofrio Food Group, S.A.，根據西班牙法例成立
的歐洲肉製品公司

「Cold Field」 指 Cold Field Investments LLC.，根據特拉華州法例註
冊成立的公司及本公司的間接全資附屬公司

「本公司」 指 萬洲國際有限公司，於開曼群島註冊成立的有
限公司，其股份在聯交所主板上市

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「SFDS Global」 指 SFDS Global Holdings B.V.，根據荷蘭法例註冊成
立的公司及本公司的間接全資附屬公司

「股份購買協議」 指 SFDS Global、Cold Field及Smithfield Insurance（作為
賣方）與Alfa（作為買方）就（其中包括）向Alfa出售
Sigma & WH Food合共37,817,172股股份訂立的股
份購買協議

「Sigma Alimentos」 指 Sigma Alimentos España, S.L.，根據西班牙法例註
冊成立的公司，為Alfa的全資附屬公司

「Sigma & WH Food」 指 Sigma & WH Food Europe, S.L.，根據西班牙法例
註冊成立的公司

– 3 –

「Smithfield Insurance」 指 Smithfield Insurance Co. Ltd.，根據百慕達法例註
冊成立的公司及本公司的間接全資附屬公司

「附屬公司」 指 具有上市規則賦予該詞的相同涵義

「交易」 指 股份購買協議項下擬進行的交易

「美元」 指 美利堅合眾國法定貨幣美元

承董事會命
萬洲國際有限公司

公司秘書
周豪

香港，二零一五年六月三日

於本公告日期，本公司的執行董事為萬隆先生、郭麗軍先生、POPE C. Larry先生
及張太喜先生；本公司的非執行董事為焦樹閣先生；及本公司的獨立非執行董
事為黃明先生、李港衛先生及劉展天先生。